MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

Decisão nº 03/Coordenação de Curso/LM

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 288/PROEG/2021, de 27 de

dezembro de 2021

CONSIDERANDO o constante no processo SEI nº 23108.095529/2022-14.

R E S O L V E :

Artigo 1o - Designar os Docentes Profª Drª  Gladys Denise Wielewski -

matrícula Siape 11***19, Prof. Dr.  Sergio Antonio Wielewski  - matrícula Siape 04***22

e Profª. Drª. Glauce Viana de Souza Torres - matrícula Siape 22***73, para constituírem

a Banca Examinadora do Processo Seletivo Nº 002/2022/ICET/UFMT, para escolha de

Professor Formador do Curso de Licenciatura em Matemática - Modalidade à Distância.

Cuiabá, 11 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Sergio Antonio Wielewski

Coordenador LicMatEaD/ SETEC- UFMT